
                                 

 

XXXV Sympozjum Sekcji Lepidopterologicznej 
Polskiego Towarzystwa Entomologicznego 

"Badania faunistyczne nad motylami Polski – Mapa Bioróżnorodności" 

Izabelin, 1-3 czerwca 2012 r. 

Komunikat 1 
 

Uprzejmie informuję, że XXXV Sympozjum Sekcji Lepidopterologicznej PTE odbędzie się w 
dniach 1-3 czerwca 2012 roku w Izabelinie (współorganizatorem jest Kampinoski Park Narodowy). 

 
Temat Sympozjum: „Badania faunistyczne nad motylami Polski – Mapa Bioróżnorodności” 

Sympozjum jest otwarte dla wszystkich entomologów – oprócz członków Polskiego Towarzystwa 
Entomologicznego zapraszam także osoby nie zrzeszone w PTE, a zajmujące się motylami (także 
innymi owadami).   

 
Obrady będą odbywały się w pomieszczeniach Kampinoskiego Parku Narodowego w Izabelinie 

ul. Tetmajera 38, 05-080 Izabelin. 
 
Ramowy program Sympozjum: 
1 czerwca (piątek) – przyjazd uczestników, zakwaterowanie, wieczorne rozmowy/odłowy na 
światło, albo jedno i drugie 
2 czerwca (sobota) – sesje referatowe, wybór przewodniczącego sekcji, wieczorem ognisko, a przy 
okazji odłowy na światło 
3 czerwca (niedziela) – wycieczka terenowa, po której nastąpi zamknięcie sympozjum (ok. 14) 
 
Koszty: 
Wpisowe: 20 zł (płatne po przyjeździe na miejsce) 
Noclegi w zapleczu turystycznym Kampinoskiego Parku Narodowego; do dyspozycji są:  
w części schroniskowej pokoje 4-osobowe z łazienką na korytarzu (39 miejsc). Cena za jeden 
nocleg/osobę ok. 35 zł.  
W części hotelowej pokoje 2-osobowe (10 miejsc), pokoje 1-osobowe (3 miejsca). Cena za jeden 
nocleg/osobę ok. 85 zł. 
Wyżywienie w restauracji Złota Chochla. W piątek każdy stołuje się indywidualnie. W sobotę 
można skorzystać z całodziennego wyżywienia (śniadanie, obiad, ognisko) za kwotę 60 zł, a w 
niedzielę śniadanie i obiad za 35 zł. 
Ognisko będzie w najbliższym sąsiedztwie miejsca zakwaterowania.  
Łowienie na światło można będzie prowadzić w przyległym do siedziby KPN lesie.  
 



Wystąpienia na sympozjum powinny mieć formę prezentacji lub ustnego komunikatu. Nie jest 
przewidziana sesja posterowa. Mogą one dotyczyć rozmaitych zagadnień związanych z faunistyką, 
a więc sprawozdania z opracowania rozmaitych obszarów, nowych znalezisk, obserwacji bieżących 
zmian w faunie itp. Akceptowane będą także inne tematy, ale w tylko w razie braku komunikatów 
faunistycznych.  
Z myślą o jak największej aktywności uczestników sympozjum zalecane jest przygotowanie 
prezentacji trwającej nie dłużej niż 10 minut, a formalny czas przewidziany na dyskusję – 5 minut. 
Tak jak w ubiegłym roku przygotowane będą materiały w postaci wydruku streszczenia referatów.   
 

Zgłoszenia uczestnictwa (wraz z liczbą noclegów i deklaracją skorzystania z wyżywienia) oraz 
wstępne tytuły prezentacji proszę przesyłać za pośrednictwem e-maila na adres: 
buszko@biol.uni.torun.pl lub buszko@umk.pl do dnia 30 kwietnia b.r.  
Streszczenia referatów (nie więcej niż ½ strony maszynopisu lub 15 wierszy) chciałbym otrzymać 
nie później niż 25 maja b.r.  
Kolejny komunikat otrzymają osoby, które zgłoszą udział w podanym wyżej terminie. 
 
                                                                                   Przewodniczący  
                                                                      Sekcji Lepidopterologicznej PTE 
 
                                                                              / - /  Jarosław Buszko    
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